2303291500

2023 年 3 月吉日

お客様各位

2023 年度ダイヤモンド･プリンセス日本発着クルーズ
ブランドブック 記載内容変更のご案内

 表題パンフレットの記載内容に変更・追記がございますので、お知らせいたします。下記をご確認のうえ、ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。

記

●対象冊子
2023 年度ダイヤモンド･プリンセス日本発着クルーズ ブランドブック

●変更箇所
21 ページ 船上の過ごし方 Q＆A 部分、Q：タバコは吸えますか？：

A： 2023 年 3 月 23 日現在、オープンデッキ（灰皿のある場所のみ）とパブリックエリアの指定された一部のエリアで

のみ喫煙可能です。その他のパブリックエリア（ショーラウンジとすべてのダイニング・エリアを含む）、すべての客室と

バルコニーは紙巻きタバコ/加熱式タバコ/電子タバコの区別なく禁煙となります。

なお、記載の変更は現時点での情報を元にご案内しており、諸事情により今後また予告なく変更・追加が発生する可

能性がございます。ご出発前に再度ご確認ください。

以上

株式会社カーニバル･ジャパン / プリンセス・クルーズ ジャパンオフィス

対象冊子 表紙